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POMPA CIEPLA HAIER DO CWU HP250M3C
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Pompa HP250M3C do CWU to potaczenie nowoczesnego wzornictwa i innowacyjnego rozwiazania,
pozwalajaca na niskie koszty eksploatacji. Charakteryzuje ja duza pojemnosc¢ zasobnika (az 240l), wysoka
sprawnosc¢ COP 2.9, a takze duza moc grzewcza 850W.

Urzadzenie posiada elektroniczny regulator z panelem dotykowym, a takze funkcje antylegionella
pozwalajgca na zachowanie czystosci zbiornika. Zastosowanie anody magnezowej chroni zasobnik
przed korozja miedzykrystaliczng i wzerowa, zwiekszajac zywotnosc i trwatos¢ urzadzenia. Zaleta pompy
ciepta jest mozliwos¢ pracy w czterech trybach, co pozwala na obnizenie kosztow zuzycia energii.

e Odpornosc na straty elektryczne: RCD (urzadzenie pradu resztkowego) zabezpiecza przed uptywami
elektrycznymi.

e 5" wyswietlacz LED ze sterowaniem dotykowym. Sterownik posiada 4 tryby pracy dla uproszczenia
uzytkowania: AUTO, ECO, BOOST i WAKACIJE.

e Automatyczne podgrzewanie wody do 65 C° co 7 dni aby zabic¢ bakterie Legionella oraz inne, ktore
mogtyby wystepowac w zbiorniku.

¢ Instalacja z przewodem wentylacyjnym dostepnym zarowno dla powietrza z otoczenia jak i powietrza
zewnetrznego.

e Automatyczna regulacja predkosci wentylatora zgodnie z temperatura otoczenia dla uzyskania
maksymalnej wydajnosci i zabezpieczenia sprezarki przed przecigzeniem.

e Gdy temperatura w zbiorniku spadnie do 7°C, to podgrzewacz rezerwowy rozpocznie podgrzewanie
wody, az do uzyskania temperatury 15°C.

¢ Anoda magnezowa: Zastosowanie anody magnezowej chroni zasobnik przed korozja
miedzykrystaliczng i wzerowa, zwiekszajac zywotnosc i trwatos¢ urzadzenia.

e Smukta i waska konstrukcja jest potaczeniem nowoczesnego wzornictwa i innowacyjnych rozwiagzan.

Dostepne warianty:
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e HP250-M3C
Dane techniczne

Zbiornik

Osiggi

Wyrmiary
i podigcrenia
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Pojemnosc zhiornika
Mapigcie/crgstotliwodd snamionowa
Citnienie rnamionowe rhiornika
Zabezpiecrenie antykorozyjne
Ochrona prreciwporaieniows

Typ odzysku

COP@ET*CMEM1E6147
COP@E15*C/FEN16147

Cykl pobierania

Moc grzakki elektryczne) i

Srednia mes na wejbeiu
—tylko pompa ciepla

Maksymalna moc na wejdciu
—tylko pompa ciepda

Maksymalna moc catkowita
na wejiciu dla urzgdrenia

Moc na wejiciu dia trybu czuwania f Pes 4

Maksymalna objetodd gorgiej wody uiytkowej
o temp. 40° C, nastawa 55° C

Cras podgrzania (7° C)
Cras podgrzania (15 C)

Domyilna nastawa temperatury

Zakres nastaw temperatury
-z greadky

Maks. cidn. robocze crynnika chiodniczego
Typ czynnika chiodniczego/ waga
Poziom mocy akustycznej
Temperatura obocrenia urzgdrenia
Temperatura pracy pompy ciepla
Podigerenie wady wiot | wylot
Podigcrenie zaworu bezpiecrenstwa
Podigcrenie drenai & wlot wody
Wymiary urzgdrenia

Wymiary opakowania ber palaty
Wymiary opakowania r palets

Waga netto/brutts

240

220-240

0.7 (7 bar)

Prat magrezowy

IPX4

Obocrenia /
Fewnetrzne

3.1

356

1500

4395

BES

2365

303

£.92

&.00

55

35-75

0.8/28

R13450.9

&0

7-35

7-35

G3/4°F

G3/4°F

G3/4°F

ED0"G29* 1987

TEETEA5*2120

FEETEO5*2250

118/132
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Podtgczenie cyrkulacji
powietrza

s

Podtgczenie wody

Instalacje niezalezne

fJH .

Instalacje z bajlerermn [wersja 1) Instalacje z bojlerem (wersja 2]

Instalacja

| podtaczenie
do solara

Fampa aepia
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